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VEF publicerar Sustainability Bond Impact and Allocation 
Report för 2025

VEF AB (publ) (VEF) har publicerat sin tredje Sustainability Bond Impact and Allocation Report. Vi är stolta 
över att kunna meddela att våra 300 mnSEK utestående hållbarhetsobligationer fortsatt är fullt allokerade, 
vilket visar att vårt kapital fortsätter demokratisera tillgången till rättvisa finansiella tjänster genom våra 
portföljbolag i tillväxtmarknader.

Investeringar i fintech-bolag som positivt påverkar människor och små företag på deras lokala marknader i 

tillväxtmarknader har alltid varit en central del i VEF:s investeringsstrategi. Konfío (Mexiko), Solfácil (Brasilien), 

Rupeek (Indien) och Mahaana (Pakistan) är alla portföljbolag som faller inom denna strategi och likviden från 

våra hållbarhetsobligationer är fullt allokerade till dessa fyra bolag. Vi är fortsatt dedikerade till investeringar i 

fintech för finansiell inkludering, rättvisa, välbefinnande och den gröna omställningen där möjligheten för 

framtidens finansiella tjänster i tillväxtmarknader är fortsatt enorm.

Vi har nyligen också publicerat vår Hållbarhetsrapport för 2025 där vi rapporterar om de framsteg vi gjort inom 

vår hållbarhetsstrategi och hållbarhetsmål samt hur våra bolag bidrar till detta. Höjdpunkter under 2025 

inkluderar:

84% av portföljvärdet i påverkansbolag som bidrar meningsfullt till en eller flera av FN:s Hållbarhetsmål.

SEK 300 miljoner allokerade till portföljbolag enligt Ramverket för Hållbarhetsobligationer.

+ 22 miljoner konsumenter och MSMEs betjänta tills idag av VEFs portföljbolag.

+160 miljoner lån och 16 miljarder USD i krediter utgivna tills idag av VEFs portföljbolag.

100% av portföljbolagen har förbundit sig att följa våra Hållbarhetsprinciper och Principer för ansvarsfulla 

finansiella verksamheter

Läs mer om våra påverkansinvesteringar i vår Sustainability Bond Impact and Allocation Report  och vårt här

hållbarhetsarbete i vår Hållbarhetsrapport  (båda är bifogade detta pressmeddelande).här

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Cathal Carroll, Investor Relations: +46 (0) 8-545 015 50 eller info@vef.vc

Om oss
VEF AB (publ) är ett investmentbolag vars syfte är att investera i bolag i ett tidigt skede som erbjuder moderna 

finansiella tjänster i tillväxtmarknader. Vi tar minoritetsandelar, är aktiva investerare med styrelserepresentation i 

våra portföljbolag och strävar efter att alltid backa de bästa entreprenörerna på de marknader vi är aktiva i. Vi 

fokuserar på stora tillväxtmarknader och investerar över hela spektrat av finansiella tjänster inklusive betalningar, 

kreditgivning, mobila lösningar och förmögenhetsförvaltning. VEF är noterat i Sverige på Nasdaq Stockholms 

huvudlista under kortnamnet VEFAB. För mer information om VEF, besök www.vef.vc. [MW1] 
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